INDICAÇÃO Nº 32/18

Autoria de todos os vereadores

 Os Vereadores que esta subscrevem, nos termos regimentais,

após ouvido o Plenário, indicam ao Chefe do Poder Executivo, para ver a

possibilidade de disponibilizar um ônibus para transportar os alunos do

Curso Técnico em Recursos Humanos de João Ramalho, para

participarem de dois eventos na cidade de São Paulo, nos meses de

outubro e novembro de 2018.

Justificativa

A presente indicação se justifica, considerando que referidos

eventos são referentes ao curso mencionado, havendo interesse dos

alunos e professores em participarem, conforme solicitação anexa,

assinada pelos alunos e pelo Diretor da Escola Técnica Centro Paula

Souza.

    Sala das Sessões, 18 de setembro de 2018.